INDICAÇÃO Nº 031/2020                            Cruzeiro do Sul, 14 de setembro de 2020.

O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que Administração Municipal, através da Secretaria de Estradas, faça o

patrolamento das estradas Theobaldo Carlos Pühl e Professor Alfredo Scheibler e da rua

Professor Aloisio Romeu Sieben, em toda extensão das mesmas.

Justifica-se, tendo em vista que em decorrência das chuvas, as vias ficaram com uma

péssima trafegabilidade.

 Certa de ter a atenção deste Poder.

 JOÃO CELSO FÜHR

VEREADOR